RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Liberté – Égalité – Fraternité

DÉPARTEMENT DES BOUCHES-



REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL

Liste des délibérations examinées lors de la séance du 30 mars 2023

SAINT-ESTÈVE-JANSON la séance du 30 mars 2023

L'an deux mille vingt-trois et le 30 mars à 18h00, le Conseil Municipal, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire à la mairie, en la salle du Conseil Municipal, sous la présidence de Madame Martine CESARI, Maire de la commune.

Étaient présents : Madame Martine CESARI, Maire, et Mesdames et Messieurs Sandrine DURAN, Jean-Claude FARADIAN, Christian FONTANA, Sophie JARDINOT, Olivier LEMOINE, Jean-Marc LEGROS, Xavier LUCIANI.

Étaient excusés : Véronique LE GUILLOUX

Avaient donné pouvoir : Véronique LE GUILLOUX à Olivier LEMOINE

Étaient absents non-excusés : Madame Fabienne QUIÉVREUX

02-2023-10 Actions en faveur des habitants – Définition des critères

Adoptée à l'unanimité des membres présents

Parmi les membres présents, Madame Sophie JARDINOT est désignée secrétaire de séance.

02-2023-01	Approbation du Procès-Verbal de la réunion du 9 février 2023
	Adoptée à l'unanimité des membres présents
02-2023-02	Compte de Gestion 2022
	Adoptée à l'unanimité des membres présents
02-2023-03	Compte Administratif 2022
	Adoptée à l'unanimité des membres présents
02-2023-04	Affectation des résultats de 2022
	Adoptée à l'unanimité des membres présents
02-2023-05	Vote des taux d'imposition 2023
	Adoptée à l'unanimité des membres présents
02-2023-06	Budget Primitif 2023
	Adoptée à l'unanimité des membres présents
02-2023-07	Attribution de subventions aux associations 1ère enveloppe
	Adoptée par 6 voix pour, 0 voix contre et 3 abstentions de Martine CESARI, Jean-Marc
	LEGROS et Xavier LUCIANI
02-2023-08	Actions en faveur des habitants – Définition des critères
	Adoptée à l'unanimité des membres présents moins 1 abstention de Sandrine DURAN
02-2023-09	Tarif des sorties 2023
	Adoptée à l'unanimité des membres présents

02-2023-11 Convention relative à la mise en place d'une récupération de textiles-linges de maison-chaussures en apport volontaire.

Adoptée à l'unanimité des membres présents

Madame le Maire,

Martine CESARI.

La Secrétaire de séance,

Sophie JARDINOT.